

Adam Pasiek
DYREKTOR

Adam Pasiek
KIEROWNIK

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

**KARTA ANALIZY MERYTORYCZNEJ PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

(wypełnia merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi/miejska jednostka organizacyjna)

12 -07- 2017

L.dz. *3628/15* BUDŻET OBYWATELSKI

Numer identyfikacyjny zadania (zw. ID)	L0111
---	--------------

Nazwa komórki merytorycznej	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
-----------------------------	--

WYPEŁNIENIE WSZYSTKICH PÓL JEST OBOWIĄZKOWE

ANALIZA FORMALNA

ZAKRES	TAK	NIE	NIE DOTYCZY
Proponowane zadanie należy do zakresu zadań własnych gminy albo powiatu	x		
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, w tym lokalnym, a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli taki ma odniesienie do lokalizacji proponowanego zadania)			x
Teren, na którym ma być zlokalizowane proponowane zadanie stanowi teren, na którym gmina może zgodnie z prawem wydatkować środki publiczne na to zadanie (zgodnie z §1 pkt 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 5182/VII/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018)		x	
Zadanie jest możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego	x		
Inne uwagi			

OPINIE I UZGODNIENIA

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem ds. Rewitalizacji, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem) lub innymi instytucjami (np. z Policją) dotyczące możliwości realizowania zadania; dotyczy sytuacji, w których realizacja zadania może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku.

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UMŁ zwrócił się do Zarządu Inwestycji Miejskich o wydanie opinii w zakresie kosztów przedmiotowej inwestycji. Stowarzyszenie „Hospicjum Łódzkie” nie jest jednostką podlegającą pod tutejszy Wydział oraz nie jesteśmy właściwą komórką, która mogłaby zaopiniować wnioski w całości, w szczególności pod względem oceny kosztów przedmiotowych inwestycji i ich technicznej wykonalność. Zarząd Inwestycji Miejskich wyraził opinię pozytywną w zakresie szacowanych kosztów inwestycji. Jednakże zaznaczył, iż zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi nr 5182/VII/17 z dnia 23 stycznia 2017 roku przedmiotowy wniosek nie spełnia warunków Budżetu Obywatelskiego 2017/2018, gdyż z budżetu obywatelskiego nie mogą być finansowane zadania, które mają być realizowane na terenach oddanych w dzierżawę, najem lub użyczenie.

SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
Budowa drogi wewnętrznej z placami manewrowymi i infrastrukturą towarzyszącą	405.000,00 zł
Budowa i przebudowa podejść do budynku	110.000,00 zł
Budowa i przebudowa miejsc parkingowych	665.000,00 zł
Zagospodarowanie i uporządkowanie terenów zielonych	108.000,00 zł
Budowa szybu windowego	358.000,00 zł
Zakup i osadzenie windy do transportu chorych leżących	222.000,00 zł
Koszt nadzoru inwestorskiego	28.020,00 zł
Koszty nadzoru autorskiego	2.500,00 zł
ŁĄCZNIE:	1.898.520,00 zł

KOSZTY UTRZYMANIA

Czy wykonane zadanie będzie generowało w przyszłości koszty (np. utrzymanie, bieżące naprawy, itp.)? Jeśli tak, proszę wpisać koszty szacunkowe brutto w wymiarze rocznym [w zł] eksploatacji (w tym również w kontekście gospodarności)

Realizacja proponowanego zadania może w przyszłości generować koszty między innymi utrzymania terenów zielonych, jednakże na etapie wniosku są one trudne do oszacowania.

TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji proponowanego zadania w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

Wykonanie prac w proponowanym zakresie ułatwi dostęp do placówki osobom niepełnosprawnym i przewlekle chorym oraz umożliwi dojazd służbom medycznym do budynku.

WARUNKI DOSTĘPNOŚCI ZADANIA W PRZYPADKU JEGO REALIZACJI

Opinia o zakresie i warunkach dostępności zadania w przypadku jego realizacji wraz ze stanowiskiem zarządcy/właściciela budynku/terenu/nieruchomości, itp. (jeśli dotyczy)

Z całodobowej opieki medycznej, psychologicznej i rehabilitacji w ramach stacjonarnego hospicjum będą mogli skorzystać wszyscy potrzebujący z terenu Łodzi i miast ościennych, których dotknęła nieuleczalna choroba. Nie bez znaczenia jest też wsparcie dla rodzin osób chorych, które w ramach placówki stacjonarnej również będzie świadczone.


PROSZE ZAŁĄCZYĆ KOPIE DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH UZGODNIENIA I UZYSKANE OPINIE

REKOMENDACJA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację proponowanego zadania oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji proponowanego zadania)

REKOMENDACJA DLA PROPONOWANEGO ZADANIA	
POZYTYWNA	
NEGATYWNA	X

UZASADNIENIE DO REKOMENDACJI
<p>Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Prezydenta popiera przedmiotowy wniosek pod względem pozytywnych skutków poprawy dostępności do usług medycznych dla mieszkańców Miasta Łodzi. Wykonanie prac w proponowanym zakresie ułatwi dostęp do placówki osobom niepełnosprawnym i przewlekle chorym oraz umożliwi dojazd służbom medycznym do budynku. Ponadto realizacja przedmiotowych inwestycji wpłynie na funkcjonalność oraz estetykę budynków, a przede wszystkim poprawi bezpieczeństwo przebywających w nim pacjentów jak i osób odwiedzających. Jednakże zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi nr 5182/VIII/17 z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018, z budżetu obywatelskiego nie mogą być finansowane zadania, które mają być realizowane na terenach oddanych w dzierżawę, najem lub użyczenie. Przedmiotowy wniosek dotyczy nieruchomości, która została przekazana podmiotowi na podstawie umowy użyczenia. W przypadku uzyskania odpowiedniej ilości głosów mieszkańców miasta Łodzi, warunkiem koniecznym realizacji przedmiotowego zadania jest zmiana umowy użyczenia w zakresie terenu przynależącego do Stowarzyszenie „Hospicjum Łódzkie”.</p>

URZĄD MIASTA ŁODZI DEPARTAMENT PREZYDENTA Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 91-066 Łódź, ul. Zachodnia 47 tel. 42 638 47 34, fax 42 638 47 74	p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych  Szymon Kostrzewski
pieczęć komórki organizacyjnej UMiŁ /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UMiŁ/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Anna Szumicka 638-47-21
---	-------------------------

Łódź, dnia 11.07.2017 rok